
ZARZĄDZENIE NR 382.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z poźn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób pn.: "Udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania 
osobom tego pozbawionym w ramach schroniska dla osób bezdomnych", zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób pn.: "Udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania 
osobom tego pozbawionym w ramach ogrzewalni", zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

3) działalności  na rzecz dzieci i młodzieży pn.: "Prowadzenie  placówek wsparcia dziennego w Ełku   
w latach 2020-2023", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 3E1C1355-B5F7-4617-9FE7-C30E5C434B5D. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 382.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn.: "Udzielanie 

schronienia , zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym w ramach schroniska dla osób bezdomnych"

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.2.6.2020 181733 Stowarzyszenie MONAR Zapewnienie gotowości do przyjęcia osób bezdomnych 

z terenu Ełku w 2020 roku (12 miejsc)
120 000,00 zł

2. 524.2.8.2020 182330 Caritas Diecezji Ełckiej Schronisko im. Św. Ojca Pio (12 miejsc) 120 000,00 zł

Dział: 852, Rozdział: 85295, par. 2360; PUMA: 914005

Id: 3E1C1355-B5F7-4617-9FE7-C30E5C434B5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 382.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu  pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn.: "Udzielanie 

schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym w ramach ogrzewalni"

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.2.9.2020 180161 Caritas Diecezji Ełckiej Ogrzewalnia im.Św. Ojca Pio (8 miejsc) 50 000,00 zł

Dział: 852, Rozdział: 85295, par. 2360; PUMA: 914005

Id: 3E1C1355-B5F7-4617-9FE7-C30E5C434B5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 382.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu działalności  na rzecz dzieci i młodzieży pn.: "Prowadzenie  placówek wsparcia dziennego w Ełku w latach 2020-2023"

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.2.3.2020 177759 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Warmińsko-Mazurski Oddział 
Miejski w Ełku 

Świetlice środowiskowe Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 
w Ełku (50 uczestników)

50 000,00 zł

2. 524.2.4.2020 178438 Fundacja OTUlony w nadzieję Świetlica Fundacja OTUlony (30 uczestników) 30 000,00 zł

3. 524.2.5.2020 176233 Fundacja Human "Lex" Instytut Centrum Młodego Człowieka (20 uczestników) 20 000,00 zł

Dział: 854, Rozdział: 85407 par. 2360; PUMA: 914009

Id: 3E1C1355-B5F7-4617-9FE7-C30E5C434B5D. Podpisany Strona 1




